[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«04» апреля 2022 г.                                                                                         № 6
	О размещении проектов программ профилактики для муниципальных видов контроля на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 г. N 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

1. Разместить на сайте администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области проекты профилактики для муниципальных видов контроля на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, с целью проведения независимой экспертизы;
2. Опубликовать данное распоряжение в соответствии с положениями устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации А.В. Лапшина
	Главы администрации
	С.А. Приходько